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3 fl asker rødvin går til…

Hver måned i 2007 trækkes lod om 3 fl asker rødvin 
blandt de personer, som har tilmeldt sig nyhedsbrevet i 
pågældende måned. August måneds heldige vinder af de 
3 fl asker rødvin i konkurrencen blev CP Børnehaven på 
Wagnersvej i København SV. Vi siger tak for tilmeldingen 
til de som allerede har tilmeldt sig håber I vil opfordre andre 
interesserede til at gøre det samme.

Årets gave 2007

Årets gave er en tilbagevendende begivenhed hos Meyland-
Smith siden 2001 hvor årets gave første gang blev overrakt. I 
år blev gaven – en Wavebreaker tandem - givet til Fensmark 
skolen på Nørrebro, en nystartet specialskole som er den 
fjerde af sin slags i Københavns kommune. Fensmark skolen 
blev valgt som modtager af Årets gave 2007 fordi Meyland-
Smith gerne vil bidrage til at hjælpe skolen godt igang og 
som helt nystartet skole har man naturligvis behov for en lang 
række forskellige hjælpemidler.

Skolens lokaler i Stevnsgade på Nørrebro har tidligere tjent 
andre formål og er derfor er der en større renovering i gang 
som forventes færdig i August 2008. Til den tid har skolen 
plads til 75 elever, hvilket vil være næsten en fi redobling i 
forhold til de nuværende 21. Skolens elever er i øjeblikket 
for størstedelens vedkommende børn med Autisme eller 
ADHD fordi de tre øvrige skoler i Københavns kommune 
har stor ekspertise og erfaring med børn med svære fysiske 
handicaps. Også Fensmark skolen er dog gearet til at 
modtage børn med alle typer handicaps og på sigt vil skolens 
elever blive en mere blandet fl ok. 

Onsdag d. 19. september var dagen hvor årets gave 2007 
højtideligt blev overrakt skoleleder på Fensmark skolen Erling 
Nielsen af Meyland-Smiths konsulent Maria Hav. Gaven vakte 
stor begejstring og taknemmelighed på skolen ikke mindst 
blandt eleverne som glædede sig til at prøve den nye cykel. 

Vinderen af Sommerkonkurrencen

Sommerens Foto-konkurrence er afsluttet og vinderen er nu 
kåret. 

Vinderen blev Magnus Biermann fra Ringsted og hans 
familie med billedet af Magnus i hans skolestol Beta. Efter 
konkurrencens afslutning i september måned blev præmien 
overrakt – en ”hyggekurv” med lidt godt til hele familien. 

Vi ønsker familien et dejligt efterår og håber de vil nyde 
præmien.

På billedet ses fotomodellen Magnus sammen 
med lillebror Laurits på 3 år efter afgørelsen af 
konkurrencen.

Skoleleder Erling Nielsen sammen med Mey-
land-Smiths konsulent Maria Hav.

Her ses Alexander, som er elev på Fensmark 
skolen, sammen med skolens souschef Bjørn 
Messell.


